
 

 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

23.11.2021 м. Черкаси                     № 7/1 

 

 

Про внесення змін до Комплексної 

програми забезпечення техногенної та 

пожежної безпеки на території області, 

вжиття заходів щодо ліквідації 

наслідків можливих надзвичайних 

ситуацій та подій на 2021 – 2023 роки  

        

 

       Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування       

в Україні“, статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань екології, використання природних ресурсів            

та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення 

обласної ради „Про внесення змін до Комплексної програми забезпечення 

техногенної та пожежної безпеки на території області, вжиття заходів щодо 

ліквідації наслідків можливих надзвичайних ситуацій та подій на 2021 – 2023 

роки“, внесений Черкаською обласною державною адміністрацією. 

       Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Черкаській області Даника Є.О.  постійна комісія вирішила:  

 

 підтримати проєкт рішення обласної ради „Про внесення змін до 

Комплексної програми забезпечення техногенної та пожежної безпеки на 

території області, вжиття заходів щодо ліквідації наслідків можливих 

надзвичайних ситуацій та подій на 2021 – 2023 роки“ та рекомендувати                   

до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 



 

ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань  

екології, використання природних ресурсів та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій 

 

 

23.11.2021 м. Черкаси                     № 7/2 

 

 

Про надання товариству з обмеженою 

відповідальністю „Мисливське 

господарство „Сунки“ у користування 

мисливських угідь 

        

 

       Відповідно до статті 47 Закону України „Про місцеве самоврядування       

в Україні“, статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія з питань екології, використання природних ресурсів            

та ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій розглянула проєкт рішення 

обласної ради „Про надання товариству з обмеженою відповідальністю 

„Мисливське господарство „Сунки“ у користування мисливських угідь“. 

 
За результатами розгляду та обговорення проєкт рішення „Про надання 

товариству з обмеженою відповідальністю „Мисливське господарство 

„Сунки“ у користування мисливських угідь“ не набрав необхідної кількості 

голосів на підтримку. 

 

 

 

Голова постійної комісії      В. БОНДАРЕНКО 

 

 


